Dátum 

Podacie číslo: 

"'rilohy/listy: 

Číslo spisu: 

Vybavuje: ý j f y / ^ . vc, 

Sadzba / Typ DPH Základ dane Daň Cena s daňou 

% 
% 
% 921,12 921,12 

Spolu: 921,12 921,12 EUR 

Prijatá záloha: číslo: EUR 

Zaokrúhlenie: 

Na úhradu spolu: 921,12 EUR 

Slovom: Deväťstodvadsaťjeden 

0,12 

V prípade neuhradenia daňového dokladu Vás budeme penalizovať 
0.2% zo sumy nezaplatených alebo neodvedených poplatkov v zmysle 
Z.z. č. 17/2004 

Počet príloh: 1 

S L U Z B h ™ , Sstsky podnik 
Hviezdoslavova 17/26,pfl 01 Stropkov 
IČO: 31305734.